MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO TECNOLÓGICO DE JOINVILLE

PORTARIA N.º 101/2022/CTJ, DE 20 DE DEZEMBRO DE 2022.

Designa os membros da Comissão de Seleção de Estudantes
Regulares do PPGESE do Centro Tecnológico de Joinville.

O Diretor  do  Centro  Tecnológico de Joinville  do Campus Joinville  da  UNIVERSIDADE

FEDERAL DE SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

Art.  1º  -  Designar  para  compor  a  Comissão de Seleção de Estudantes  Regulares  do

Programa de Pós-Graduação em Engenharia e Sistemas Eletrônicos - PPGESE, sob a presidência

do primeiro, os professores Lucas Weihmann (Presidente), Eduardo Augusto Bezerra e Ricardo

José Pfitscher.

Art.  2º Atribuir  aos membros,  quatro horas semanais para o exercício da função no

período no qual a atividade for exercida até o dia 26/12/2022. A partir desta data, atribuir 04

horas aos membros, exceto ao Presidente.

Art.  3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim Oficial da

UFSC, com vigência por dois anos, retroativa a 1º de março de 2022.

DIEGO SANTOS GREFF
Diretor

	Designa os membros da Comissão de Seleção de Estudantes Regulares do PPGESE do Centro Tecnológico de Joinville.

		2023-01-17T11:45:59-0300